关于评选2023年省、市级“三创”
优秀学生、优秀学生干部和先进班集体的公示
根据上级有关文件精神，经个人申报、系部推荐、学校党政联席会议审核，共评出2023年省、市级“三创”优秀学生、优秀学生干部十七名，省、市级先进班集体六个，现予以公示。
公示时间4月13日至4月19日。如有异议，请在公示时间内与校长办公室联系，电话87661228。
省级先进班集体：
20财会（1）[单招]（印凤迎）       20施工[3+3]（祝青）
泰州市先进班集体：
    20机电[联五]（张广军）         20精细化工（徐莹）
21幼儿保育1 （殷冬美）        20数控[联五]（马留婉）
省级优秀学生：李炎涛、汤艾嘉、陈浩、夏鑫豪、蒋欣宇
省级优秀学生干部：肖倩、孙艺欣
[bookmark: _GoBack]泰州市优秀学生：蒋旭、史海龙、张清、张潞湉、陈钰、周月、成吉
泰州市优秀学生干部：叶淑宇、黄亭煜、叶飒

特此公示！

江苏省泰兴中等专业学校
                                      2023年4月13日